
قیمـت مـورد قبـول هـر عـدد تخـم
مـرغ، ۱۲۰۰ تومـان اسـت/ امکـان
درج قیمت برای بیشتر مرغداران

وجود دارد

هفته گذشته معاون وزیر جهادکشاورزی قیمت ۱۱۰۰ تومان را برای هر
عدد تخم مرغ اعلام کرد، اما مرغداران نسبت به این قیمت معترض

هستند و حداقل قیمت هر عدد تخم مرغ را ۱۲۰۰ تومان میدانند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از ایلنا؛
مرتضی رضایی، معاون وزیر جهاد کشاورزی، هفته گذشته در نشست خبری
قیمت هر شانه ۳۰ عددی تخم مرغ بدون بسته بندی را بین ۳۱ تا ۳۱
هزار تومان و قیمت هر عدد تخم مرغ را یک هزار و ۱۰۰ تومان اعلام
کرد. وی همچنین از الزامی شدن درج قیمت بر روی تخم مرغها توسط

مرغدارن خبر داد.

رضایی یادآور شد که با توجه به تامین ۱۰۰ درصدی نهادههای دامی با
نرخ مصوب مرغداران باید از این نرخها تمکین کنند. 

این سخنان در حالی است که هدایت اصغری، مدیرعامل اتحادیه
مرغداران میهن در گفتوگو با ایلنا قیمتهای اعلام شده از سوی معاون

وزیر جهاد کشاورزی مطابق به هزینه تمام شده تولید نمیداند.
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وی ادامه داد: برآورد ما نشان میدهد با توجه به هزینه تمام شده
تولید قیمت خرید هر کیلوگرم تخم مرغ از مرغداران نباید کمتر از

۱۵ هزار و ۷۳۳ تومان باشد.

به گفته اصغری این قیمت با در نظر گرفتن قیمتهای تولید و زمان
تحویل نهادههای دولتی به مرغداران برآورد شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد نهادههای دامی با نرخ مصوب
به دست مرغدار نمیرسد، ضمن اینکه تاخیر نیز در تحویل نهادهها

وجود دارد.

اصغری قیمت مورد قبول مرغداران برای هر عدد تخم مرغ ۱۲۰۰ تومان
اعلام کرد.

وی افزود: این قیمت میتواند تضمین کننده بقای تولید و ادامه
فعالیت تولیدکنندگان باشد.

اصغری در پاسخ به این پرسش که با توجه به الزام درج قیمت بر روی
هر عدد تخم مرغ امکان این امر برای مرغداران وجود دارد، اظهار
کرد: بیشتر مرغداران ما دستگاه پرینت قیمت برای تخم مرغ را دارند
و این امکان برای آنها فراهم است، اما با توجه به قیمت نامناسب

عنوان شده تمایلی برای درج آن نیست.

وی مشکل گران فروشی در تخم مرغ را مربوط به شبکه توزیع عنوان کرد
و ضعف شدید نظارت بر آن وجود دارد.

بر اساس این گزارش؛ پیشتر ستاد تنظیم بازار قیمت مصوب خرید هر
کیلوگرم تخم مرغ از مرغداران را ۱۴ هزار تومان تصویب کرده بود
اما همچنان گران فروشی این کالا در بازار به بهانه های مختلف از

جمله بسته بندی انجام میشود.
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